



Sällskapsliv till sjöss!

7 – 8 november 2010



Årets sällskapsliv till sjöss innehåller en hel del dramatik. Här berättas om inte mindre än två landsflyktingar med bedrägerier, tvegifte och mordförsök i bagaget. Men det blir också musikaliska pärlor såsom "The birth of the gammeldans", återuppståndelse av en flickbokshjältinna samt massor med poesi i ord och toner. Något melodikryss blir det dock inte.

Under 23 timmar ombord på Silja Galaxy får du förutom ett gediget temaprogram njuta av god mat, dans och underhållning.

Välkommen ombord!

Povel Ramel-sällskapet

Povel Ramel - Muntratören

Naturbarn kallar de sig med all rätt, **Lotta och Mikael Ramel**, barn till Povel. De drar igång årets sällskapsliv med en show fylld av gamla favoriter som Johanssons boogie-woogie-vals och Digga Darwin. Lotta har forskat i sin fars uppväxt i allmänhet och särskilt om bilolyckan när Povel var 15 år och hans föräldrar omkom (vilket hon berättat om i TV:s "Vem tror du att du är?") Här ombord sjunger hon mest. Det gör också hennes bror Mikael, som förstärker känslan av Povels närvaro genom att se ut som och låta som sin far.

Dessutom framträder **radiomannen och musikvetaren**

Anders "Melodikryset" Eldeman, konferencier och sällskapets ordförande.

www.povelramelsallskapet.se



Lotta och Mikael Ramel underhåller

Frank Heller-sällskapet

Svindlaren som blev en av våra stora underhållningsförfattare

Man kan tycka att växelförfalskning, flykt undan rättvisan och spelmissbruk inte har något som helst positivt över sig. Men när Gunnar Serner under pseudonymen Frank Heller skriver om sitt liv med ovanstående inslag blir det stor underhållning. Hans alter ego är gentlemannaskojaren Filip Collin, vars muntra äventyr på kontinenten ska framföras av sällskapet i dramatiserade tablåer och sångnummer. Gunnar Serner föddes 1886 i Blekinge. Han blev mest känd som underhållningsförfattare men skrev även lyrik och reseskildringar. Han var morbror till skådespelaren Håkan Serner och författaren Elsi Rydsjö. Medverkande: **Frank Orton, Göran Wessberg** m fl.

www.frankhellersallskapet.se

Emil Hagström-sällskapet

Poeticus på Österskär

Tidningsfolk i Stockholm, som skrev sina första bloggar på en Halda (en sk skrivmaskin) med nötta tangenter, minns dem som igår – Klarabohemerna eller bröderna i Klara. Emil Hagström har varit död i 40 år men nog kan man fortfarande höra ekot av han försynta knackning på redaktionsdörren. De levde så poeterna. Gick runt och sålde dikter för sitt uppehälle, fick en hacka utan att uppge personnummer och F-skatt. Emil föddes i Sollefteå socken 1907 och kom till Stockholm på trettioalet. Han var en stor poet (därtill en fin tecknare) och många av hans dikter är tonsatta. Sällskapet kring Emil Hagström med **Bengt Olin, Eva Barkengren, Tore Fors** berättar om hans liv och diktning och **Ulf Johan Tempelman** sjunger egna och andras tonsättningar.

www.emilhagstrom-sallskapet.se



Ulf Johan Tempelman spelar och sjunger



Bilder från föregående års Sällskapsliv till sjöss

Karin Boye Sällskapet

Karin Boyes liv och diktning

Den som nätprenumererar på dagens dikt av Karin Boye kan hitta följande på sin datorskärm en vacker morgon: *Den vägen är smal, som två har att gå,/ omänskligt smal, kan det tyckas ibland/ och är väl en människors väg ändå.*

Det aldrig fel att börja dagen med en dikt av Karin Boye. Sällskapet är i full färd med en minnesskrift som kommer ut inför 70-årsdagen av hennes död nästa år. Och nyligen har ett bildspel om henne haft premiär inför, sägs det, en andäktig publik. Det spelet – ord, bild, prosa, poesi, nyheter – kommer nu att visas på ombord. Sällskapets ordförande **Margareta Hedström** och adjunkten **Barbro Abrahamsson** medverkar.

www.karinboye.se

Almqvistsällskapet

Hvad är en tourist? – Almqvist som journalist och resenär

”Hvad är en tourist?” Carl Jonas Love Almqvist som journalist och resenär är vad sällskapets **Olof Holm** och **Cecilia Sidenbladh** kommer att koncentrera sig på i sitt samtal om författaren. Han var otroligt mångsidig. Förutom författare till romaner, noveller, lyrik, dramatik, essayer och traktater var han lärare, historiker, präst och bonde. Här måste man välja att belysa en sida och Almqvist älskade att resa. Skaparkraften inspirerades av att färdas, se nya landskap och möta nya människor. Uppläsning blir det också. Det är skådespelaren **Irène Lindh från Dramaten** och **Måns Westfeldt från Göteborgs och Stockholms stadsteatrar** som ska läsa CJL Almqvists texter om främmande platser.

www.almqvistsallskapet.se

Sällskapet för Ester Ringnér-Lundgren

Ester Ringnér-Lundgren och havet

Låter Ester Ringnér-Lundgren bekant? Kanske inte, men om man säger Merri Vik ringer en klocka för tjejer som blev läskunniga i slutet av femtiotalet. Under denna pseudonym skrev Ringnér-Lundgren serien om Lotta – den från barnsben självständiga flickan som man fick följa från tredje klass (1958) till 1991 när hon var förlagschef och mamma. Ett intressant tidsdokument och stor uppmuntran för flickors självkänsla. Men Ester Ringnér-Lundgren har skrivit mycket mer för barn och ungdom vilket kommer att framgå av det nu femåriga sällskapets presentation. Medverkar gör **Marianne Ringnér** och **Marianne Lundin**.

www.estersallskap.se

Ruben Nilson Sällskapet

Inte bara vanvördiga visor

Laban hade tvenne döttrar,/ skarpa jäntor bägge två,/ - drängen Jakob kom och fråga/vem han kunde få./ Laban stannade på vägen,/ klia sej på kran,/ svara arg och smått förlägen:/ Ja, det vete fan. Visst är det Ruben Nilson men det blir inte bara vanvördiga visor på kryssningen, säger sällskapet, även om han är som bäst vanvördig. Han var plåtslagare och konstnär men ändå mest känd som visdiktare. Född i Stockholm 1893, död i Sundbyberg 1971. På 1960-talet fick Ruben Nilsons visor ett nytt uppsving i och med Fred Åkerströms tolkningar. **Visentusiasterna Lars-Åke Andersson** och **Anna och Bosse Swartling** underhåller tillsammans med **Lasse Zackrisson**, **Jenny Åkerman** och **Ivan Dittmer**.

www.ruben-nilson.se

Priser och fakta

I nedanstående priser ingår:

- All underhållning enligt program
- Hyttplats och båtresa i vald hyttkategori
- Ett smörgåsbord inkl. öl, vin, läsk och kaffe
- En bufféfrukost

Priser

Alla priser avser pris per person

Antal personer som delar hytt	4	3	2	1
Kategori E	1250:-	1275:-	1350:-	1570:-
Kategori B	1285:-	1315:-	1385:-	1685:-
Kategori A	1350:-	1400:-	1475:-	1775:-
De Luxe	-	-	1900:-	2500:-
Suite	-	-	2600:-	3700:-
Executive Suite	-	-	3100:-	4500:-

Valfria tillägg

Avbeställningsskydd som gäller vid akut sjukdom styrkt av läkarintyg 55 kr

Anslutningsbussar - måste förbeställas och förhandsbetalas.

Vi kan erbjuda resa med Tallink Siljas bussar från ett flertal olika orter, pris beror på avreseort. Vi reserverar oss för förändringar i tidtabellerna.

Från följande orter finns bussanslutning t/r: Arboga, Borlänge, Bålsta, Enköping, Enånger, Eskilstuna, Fagersta, Falun, Gnarp, Gävle, Harmånger, Hudiksvall, Iggesund, Jättendal, Kungsör, Kvissleby, Köping, Linköping, Ludvika, Norrköping, Nyköping, Smedjebacken, Strängnäs, Sundsvall, Surahammar, Söderhamn, Södertälje, Tierp, Timrå, Uppsala, Virsbo, Västerås, Örebro.

Från följande orter gäller andra tider vår bokning informerar:

Blomstermåla, Borås, Göteborg, Hallstahammar, Hultsfred, Huskvarna, Härnösand, Högsby, Jönköping, Kalmar, Karlskoga, Karlstad, Kisa, Kristinehamn, Mjölby, Mora, Målilla, Mörlunda, Nybro, Rimforsa, Ruda, Rättvik, Storebro, Södra Vi, Ulricehamn, Vimmerby, Ålem.

Grupper om minst 25 personer

Vi hjälper gärna till att ordna en egen anslutningsbuss om ni är en större grupp som reser tillsammans.

Silja Galaxys seglingstider

Svenska tider

Sö 7/11	Avgång från Stockholm Värtahamnen	kl. 19.30
Må 8/11	Ankomst till Åbo	kl. 06.00
Må 8/11	Avgång från Åbo	kl. 07.15
Må 8/11	Ankomst till Stockholm Värtahamnen	kl. 18.15

Vi reserverar oss för programförändringar beroende på omständigheter utanför vår kontroll.

För denna resa gäller resevillkoren som är angivna i avresemeddelandet samt särskilda och allmänna resevillkor. Dessa erhålles på begäran och återfinns i sin helhet på www.omniareSOR.se.

För information och bokning:

OmniaResor

Tel. 021-12 90 90

Stora Gatan 44, S-722 12 Västerås

Fax. 021-18 98 90

E-post: info@omniareSOR.se Internet: www.omniareSOR.se